２０２３年７月吉日

お取引先各位

岐阜市西川手５丁目６６番地

株 式 会 社 藤 田 商 店

代 表 取 締 役 藤 田 知 久

夏季休業のお知らせ

 拝啓 毎度格別のお引立てに預かり有難くお礼申し上げます。

日頃より格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。

さて、弊社では下記の期間を休業とさせて頂きます。

休業中は何かとご不便をおかけいたしますが、ご理解いただけますようお願い

いたします。

敬具

記

■休業期間

２０２３年８月１１日(金) ～ ８月１６日(水)

緊急時には、各営業担当者へお問合せください。